РАСПОРЯЖЕНИЕ № 48-о

14 декабря 2023 г.                                                                                            с. Мостовое

«Об утверждении плана внутреннего финансового

контроля Администрации Железнодорожненского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым на 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля Администрации

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым на 2024 год согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Железнодорожненского

сельского совета – Глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения        И.А. Колкунова

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖЕЛЄЗНОДОРОЖНЕНСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
_____________________________________________________________________________________________________________________

298462, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Мостовое, ул. Пашкевича, 6 б, тел.факс(36554) 7-44-40,е-mail:zhd-sovet@bahch.rk.gov.ru

Приложение № 1

к распоряжению от 14.12.2023 № 48-о

ПЛАН

проведения внутреннего финансового контроля

администрации Железнодорожненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

на 2024 год

Тема контрольных

мероприятий

Наименования объекта

внутреннего

государственного

(муниципального)

финансового контроля

(далее - объект

контроля)

Период

Метод

контроля

Ответственные

исполнители

Проверка осуществления

расходов на обеспечение

выполнения функций

казенного учреждения

(органа местного

самоуправления) и их

отражения в бюджетном

учете и отчетности

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заведующий

сектором

администрации

Проверка осуществления

расходов бюджета

публично - правового

образования на

реализацию мероприятий

муниципальной

программы

(подпрограммы, целевой

программы)

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заведующий

сектором

администрации

Проверка осуществления

бюджетных инвестиций

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заместитель

главы

администрации

Проверка соблюдения

целей, порядка и условий

предоставления

межбюджетной субсидии

или субвенции либо иного

межбюджетного

трансферта, имеющего

целевое назначение

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заведующий

сектором

администрации

Проверка соблюдения

законодательства

Российской Федерации и

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Раз в квартал Самоконтроль Заместитель

главы

администрации

иных правовых актов о

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд в

отношении отдельных

закупок для обеспечения

муниципальных нужд

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Проверка достоверности

отчета о реализации

муниципальной

программы, отчета об

исполнении

муниципального задания

или отчета о достижении

показателей

результативности;

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заместитель

главы

администрации

Проверка исполнения

бюджетных полномочий

по администрированию

доходов или источников

финансирования

дефицита местного

бюджета

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заведующий

сектором

администрации

Проверка (ревизия)

финансово -

хозяйственной

деятельности объекта

контроля

Администрация

Железнодорожненского

сельского поселения

Бахчисарайского

района Республики

Крым

Раз в квартал Самоконтроль Заведующий

сектором

администрации